宮崎出張所 開設のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、下記のとおり宮崎出張所を開設する運びとなりました。

今後も研鑽を重ね業務に邁進する所存でございますので、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹 白

２０２５年１０月吉日

エア・ウォーター・リンク株式会社

代 表 取 締 役  豊 島  貴 司

記

名 称 エア・ウォーター・リンク株式会社 宮崎出張所

住  所 〒880-0015 宮崎市大工一丁目 1 番 25 号

ご連絡先

電 話 番 号 ０９８５－３１－６３３２

F A X 番号 ０９８５－３１－６３３３

業務開始日 ２０２５年１０月１日

以上